Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 18 мая 2021 г.
	№124

О рассмотрении протеста прокурора Арсеньевского района на постановление администрации муниципального образования Славный от 28.07.2020
№ 279 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности»

[bookmark: _Hlk67670004]В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Славный, постановлением администрации муниципального образования Славный от 20.05.2013 № 188 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Славный», рассмотрев протест прокурора Арсеньевского района от 30.04.2021 № 7-01-2021 администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора Арсеньевского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 28.07.2020 № 279 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» следующие изменения:
в Приложении:
пункт 23 раздела II дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации муниципального образования Славный

Д.С. Лещев